## 第2回日本生殖発生毒性フォーラム案内(1)

初冬の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

本年 7 月に生殖・発生毒性学東京セミナーと関西生殖発生毒性フォーラムとの共同で開催しました日本生殖発生毒性フォーラムの盛会を受けて、この度、新たに日本生殖発生毒性フォーラム幹事会を発足させ、第 2 回日本生殖発生毒性フォーラムを下記の要領で運営・開催することになりましたので、ご案内申し上げます。本会は、産官学の生殖発生毒性研究者を対象とした交流の場を提供し、生殖発生毒性に関わる様々な知識の習得、研究者同士の親睦の深化等を促すことで、生殖発生毒性研究の発展に貢献することを目的としております。来年 7 月 10 日より開催される第 60 回日本先天異常学会学術集会の前日に開催致しますので、ぜひご参加賜りますようお願い申し上げます。なお、本会の詳細は決定し次第、改めてご連絡致します。

敬具

記

名称: 第2回日本生殖発生毒性フォーラム

**日時**: 2020年7月9日(木)

会場: 神戸ファッションマート (第60回日本先天異常学会学術集会と同一会場)

神戸市東灘区向洋町中6丁目9番地

六甲ライナー アイランドセンター駅下車(徒歩1分)

**会費**: 2,000 円 (予定)